П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 сентября 2023 г.
	          г. Светлоград
	№ 1457

О внесении изменений в состав совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края          от 11 апреля 2019 г. № 865
В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона от 17.01.1992              № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края           от 11 апреля 2019 года № 865 «Об образовании совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества» (в редакции   от 22 декабря 2021 г. № 2030, от 17 марта 2022 г. № 386, 22 июня 2022 г.       № 942, от 10 июля 2023 г. № 1060) (далее – совет), исключив из состава совета Кравченко Т.М.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  Н.В.Лохвицкая

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                Е.И.Лавриненко

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич
Проект постановления подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                     А.В.Ганжа